
Instituto de Previdência Municipal de Nova Canaã Paulista 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ (MF) 04.762.957/0001-26 
Rua Oito nº. 650 – Centro – Fones/Fax: (17) 3681-8000 – CEP 15773-000 

e-mail: iprem@novacanaapaulista.sp.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº. 001/2021 

DISPENSA Nº. 001/2021 

TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2021 

OBJETO Contratação de Empresa para elaboração do Cálculo Atuarial de 2021, com apresentação por 

vídeo conferência e envio de todas as obrigatoriedades; 

Contratante INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA 

Contratada EC2G ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 

Vigência 26/02/2021 a 26/06/2021 

Valor R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) 

Assinatura 26 de fevereiro de 2021 

ROSELI DE ANGELI MIRANDA 

DIRETORA PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iprem@novacanaapaulista.sp.gov.br

